本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300888  证券简称：稳健医疗      公告编号：2021-028

稳健医疗用品股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

稳健医疗用品股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2021 年 4 月 16

日、2021 年 5 月 10 日召开了第二届董事会第十九次会议、2020 年年度股东大会，审议

通过了《关于增加公司住所及修订<公司章程>的议案》，根据公司经营业务发展实际需

要，拟增加公司住所。具体内容详见 2021 年 4 月 20 日、2021 年 5 月 11 日公布在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）的《第二届董事会第十九次会议决议公告》（公告编号：

2021-007）、《关于增加公司住所及修改<公司章程>的公告》（公告编号：2021-015）、

《2020 年年度股东大会决议公告》（公告编号：2021-025）等相关公告。

公司近日已办理完成上述事项相关的工商变更登记备案手续，并取得了深圳市市场

监督管理局核准换发的新版《营业执照》。本次工商变更登记后，公司基本登记信息如

下：

公司名称：稳健医疗用品股份有限公司

统一社会信用代码：91440300723009295R

类型：股份有限公司（外商投资、上市）

住所：深圳市龙华区民治街道北站社区汇隆商务中心 2 号楼 42 层；深圳市龙华区

布龙路 660 号稳健工业园

法定代表人：李建全

注册资本：42649.230800 万人民币

成立日期：2000 年 08 月 24 日

营业期限：2000 年 08 月 24 日至长期

经营范围：生产经营 II、III 类 6864 医用卫生材料、医用生物材料、敷料及制品、

医用服装、防护用品、纺织品、无纺布制品及成型包装（上述产品不含国家出口许可证

管理商品）和相关产品一次性消耗品及成型包装；从事全部 I 类医疗器械，全部 II 类医

疗器械（不含体外诊断试剂），III 类医疗器械：医用卫生材料及敷料、医用缝合材料及

粘合剂、医用高分子材料及制品（一次性使用输液（血）器（针）类除外）、普通诊察

器械、医用冷疗、低温、冷藏设备及器具，全棉居家生活用品、全棉服装、全棉服饰、

全棉水刺无纺布及其制品、棉花、消毒产品、日用品、化妆品、防护用品、保健用品及

仪器仪表的批发、进出口、零售（含网上销售）和其他相关配套业务（不涉及国营贸易

管理商品，涉及配额、许可证管理及其他专项规定管理的商品，按国家有关规定办理申

请）；智能家居、家电产品的研发、生产及销售；新材料的研发；提供上述产品的技术

咨询、技术服务和售后服务；灭菌技术服务（需取得相关资质方可经营的，按有关规定

办理申请）。企业管理咨询、商务信息咨询、经济信息咨询；物流供应链管理和仓储服

务（不含危险化学品、易制毒化学品、成品油等危险品），自有物业租赁（凭公司名下

合法房产证方可经营）。以上经营范围不含国家规定实施准入特别管理措施的项目，涉

及备案许可资质的需取得相关证件后方可经营。

特此公告。

稳健医疗用品股份有限公司董事会

二〇二一年六月二日